各机种对应表
EBS
P4 ●
● ：对象机种　○ ：准对象机种
▲ ：请咨询本公司。　■■ ：对象外
电动执行器　伺服马达对应　无马达规格
滑块型（标准机型）
EBS-※L※ Series

626
EBS-※L※ Series
型号表示方法
型号表示方法
机种型号
E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 原点传感器
J 限位传感器
防锈处理
B 马达
C 马达安装方向
D 导程
马达安装位置
右
左
下
滑块
马达
A 本体尺寸
EBS L E 0300 N M 1 N N NNN P405 02
符号 内 容
A  本体尺寸
04 本体宽度44mm
05 本体宽度54mm
08 本体宽度82mm
B  马达
L 无
C  马达安装方向
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
D  导程
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
E  行程
0050
～
1100
50mm
（每50mm）
1100mm
F  刹车
N 无
G  安装马达规格
M
关于安装马达规格，请根据下表进行
选择。
Y
Ｐ
F
H  马达功率
H 50W （本体尺寸 ：04）
1 100W（本体尺寸 ：05）
2 200W（本体尺寸 ：08）
I  原点传感器（1个） ※1
N 无
Ｃ 有 （附带发货）
J  限位传感器（2个） ※1
N 无
Ｂ 有 （附带发货）
K  防锈处理 ※2
N 无
U 有
关于安装推荐马达一览表、外形尺寸图、选型，请参阅《电动执行器无马达综合》（CB-055C）的
EBS-L系列伺服马达对应。

628
EBS-※L※ Series
型号表示方法
型号表示方法
机种型号
E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 原点传感器
J 限位传感器
K 防锈处理
B 马达
C 马达安装方向
D 导程
A 本体尺寸
EBS L E 0300 N A A N N NNN P405 02
符号 内 容
A  本体尺寸
04 本体宽度44mm
05 本体宽度54mm
08 本体宽度82mm
B  马达
L 无
C  马达安装方向
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
D  导程
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
E  行程
0050
～
1100
50mm
（每50mm）
1100mm
F  刹车
N 无
G  安装马达规格
A 关于安装马达规格，请参阅下表
进行选择。B
C
H  马达功率
A □42（本体尺寸 ：04,05）
B □56（本体尺寸 ：08）
C □60（本体尺寸 ：08）
I  原点传感器（1个） ※1
N 无
Ｃ 有 （附带发货）
J  限位传感器（2个） ※1
N 无
Ｂ 有 （附带发货）
K  防锈处理 ※2
N 无
U 有
关于安装推荐马达一览表、外形尺寸图、选型，请参阅《电动执行器无马达综合》（CB-055C）的
EBS-L系列步进马达对应。